
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.10.2024                                                                                              №     104 -д 

 

Об открытии  платных дополнительных образовательных услуг, не 

относящихся  к основным видам деятельности 

    

В соответствии с постановлением администрации  муниципального 

образования город Краснодара на основании постановления администрации 

муниципального образования от 17.03.2022  №  1021    и   на основании 

Устава  МАОУ  СОШ  №20    п р и к а з ы в а ю:  

 

 1.Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не  

относящиеся к основным  видам  деятельности по следующей программы: 

  

1.Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся к основным  видам  деятельности  по реализации программы:  

Удивительный мир слов (8-9 лет) 

Занимательная математика (8-9лет) 

Удивительный мир слов (10-11 лет) 

Занимательная математика (10-11 лет) 

Путешествие в Счисляндию (10-11 лет) 

Орфография- основы грамотного письма(11-12 лет) 

Математическая мозаика(11-12 лет) 

Мир, математика, математики(12-13 лет) 

Математика и жизнь (13-14 лет) 

Обратные графические задачи и методы их решения (14-15 лет) 

Речевой практикум (15-16 лет) 

Математика плюс (15-16 лет) 

Знакомство с  Конституцией (15-16 лет) 

По следам элементов (15-16 лет) 

Географический мир(15-16 лет) 

Мир под микроскопом (15-16 лет) 

Решение финансово - экономических задач (16-17 лет) 

Уравнения и неравенства с параметрами (17-18 лет) 

 

2.Контроль  данного приказа оставляю за собой. 

                  

Директор МАОУ СОШ №20                                        Е.П.Лякишева 
Исполнитель: 

куратор по ПДОУ     Полосухина Л.Н.            Тел.2-32-85-8 


		2024-10-22T11:00:25+0300
	Лякишева Елена Петровна




